湖南省教育装备行业协会
湘教协文〔2023〕 3号

关于组织参加第 81届中国教育装备展示会

具体事项的通知

各会员单位、市州县教育装备相关部门、中小学校、 教育装

备专家库专家：

由中国教育装备行业协会主办，江西省教育厅、 南昌市

人民政府共同承办的第 81届中国教育装备展示会(以下简

称展会)将于 2023年4月 21--23 日在南昌绿地国际博览中

心 (江西省南昌市红谷滩区怀玉山大道 1315 号) 召开。现

将中国教育装备行业协会《关于第 81届中国教育装备展示

会具体事项的通知》(中教协文( 2023)6 号)、 展会邀请函

等文件转发给你们 (详见附件), 具体事项通知如下。

一、时间地点

1.展会时间： 2023年4月 21日-23 日。 其中 19 日-20

日参展商及驻会代表报到注册、 凭证布展，特装展位 18 日

开始布展，21日-23日展览展示，23 日 16:00后撤展并疏散。

2.展会地点：南昌绿地国际博览中心 (江西省南昌市红

谷滩区怀玉山大道 1315 号), 乘车指南、 展馆及宾馆交通示

意图、展厅分布示意图详见附件。

1

2

3.报到地点：组团单位、参展商均到南昌国际博览城绿

地铂瑞酒店报到。

4.本届教装展将继续举办线上观展活动。关注“教育装

备网”微信公众号，点击公众号下方“81 届展会”进入“线

上中国教装展”可获取展位地图，智能查找企业展位、参展

展品和应用案例等。

二、同期活动

序号 活动名称 日期 会议地点

1 联络员会议 18 日 9:00
南昌绿地国际博览中心 M1

夹层 602 会议室

2 第十届全国名师名校长峰会 20 日 9:00/13:30
南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心三层国际厅 A

3 2023 全国生态校园建设高峰论坛 20 日 9:00/13:30
南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心三层国际厅 C

4 团长会 20 日 15:00
南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心三层 308 会议室

5 衔接会 20 日 18:00
南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心一层铂瑞厅

6 开幕式 21 日 9:30
南昌绿地国际博览中心 A4

馆前广场

7
2023 年乡村优秀青年教师教育新装

备应用技能提升研修活动开班仪式
21 日 10:00

南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心三层 308 会议室

8 2023 首届全国名园长论坛
21日10:00/14:00

22 日 8:00/14:00

南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心三层国际厅 C

9 全国学校急救教育试点工作推进会 21 日 14:00
南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心一层铂瑞厅 A

10
第三届教育装备学术大会——教育

数字化转型与教育装备创新
21 日 14:00

南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心二层 205B+C（多功能

厅）会议室

11 新产品、新技术、新成果发布会 21 日 14:00
南昌绿地国际博览中心一层

A5会议室

12
劳动让人更智慧——新时代劳动教

育论坛
21 日 14:00

南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心二层 203 会议室

13
2023 中小学图书装备发展高质量论

坛
21 日 14:00

南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心三层 308 会议室

14 2023 年书香校园阅读大会 21 日 14:00
南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心三层国际厅 A

15
中小学虚拟现实课堂建设与应用论

坛
21 日 14:00

南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心三层国际厅 B

3

16 中小学劳动教育高质量发展论坛 21 日 14:00
南昌绿地国际博览中心 M1

夹层 602 会议室

17
中国教育装备行业协会综合实践与

劳动教育基地（营地）工作委员会

工作会议

22 日 9:00
南昌绿地国际博览中心 M1

夹层 303 会议室

18 教育数字化创新应用发展高峰论坛 22 日 9:00
南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心二层 205B+C 会议室

19
中国教育装备行业协会教育信息化

装备分会第二届会员代表大会暨教

育数字化转型高峰论坛

22 日 9:00
南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心三层国际厅 B

20
第二届书香校园阅读教育教学成果

——阅读指导课说课展示交流活动
22 日 9:00

南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心二层 205A 会议室

21 2023 智慧校园体育装备研讨会 22 日 9:00
南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心三层 308 会议室

22
中国教育装备行业协会教育装备产

教融合分会第二届会员代表大会暨

高新绿色新品发布会

22 日 9:00
南昌绿地国际博览中心 M1

夹层 602 会议室

23

全国高校教育装备与数字化发展论

坛——高等教育数字化转型分论坛

全国高校教育装备与数字化发展论

坛——高等教育装备发展分论坛

22 日 9:00

南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心三层国际厅 A

南昌绿地国际博览中心 M1

夹层 502 会议室

24
以智能教育为驱动实现教育数字化

转型论坛
22 日 14;00

南昌绿地铂瑞酒店国际会议

中心三层 308 会议室

25
2023 乡村优秀教师教育新装备应用

技能提升研修公益活动
21 日--23 日 南昌绿地国际博览中心

注：活动安排以实际为准，其他各类论坛及研讨会详见展馆现场公告栏

同期活动均不收取费用，参会人员交通及食宿费自理。

请参会人员关注“教育装备网”微信公众号，便于查阅活动

相关信息，点击公众号右下角“报名入口”进入“会议报名”

选择相应活动进行报名。

三、展馆宾馆

1. 展馆：南昌绿地国际博览中心

地址：江西省南昌市红谷滩区怀玉山大道 1315 号

2. 驻会宾馆 1：南昌国际博览城绿地铂瑞酒店

地址：江西省南昌市红谷滩区上饶大街 1100 号

电话：（0791）86198888

4

3. 驻会宾馆 2：南昌融创永乐半山酒店

地址：江西省南昌市红谷滩区南龙蟠街 555 号

电话：（0791）87339999

4. 驻会宾馆 3：南昌融创铂尔曼酒店

地址：江西省南昌市红谷滩区南龙蟠街 577 号

电话：（0791）87368888

5. 驻会宾馆 4：南昌国际博览城万达悦华酒店

地址：江西省南昌市红谷滩区上饶大街1100号

电话：（0791）88861777

6. 驻会宾馆 5：南昌西站万达美华酒店

地址：江西省南昌市红谷滩区婺源路1020号

电话：（0791）83827888

四、参加人员

各会员单位、市州县教育装备相关部门、中小学校、教

育装备专家库专家等。

五、具体事项

1.请各单位根据需要组织相关人员到会参观学习，自行

组团，不作统一安排。

2.观众报名。关注“教育装备网”微信公众号，点击公

众号右下角“报名入口”进入“观众报名”，按要求如实填

写相关信息生成报名码。凭报名码到现场换取“参观证”即

可进馆观展。

3.观展、参会均免费，会议期间食宿、交通费用自理，

欢迎各有关单位积极组织相关人员到会观摩学习。

5

六、参展商须知

1.注册报名。关注“教育装备网”微信公众号，在“报

名入口”进入“参展商实名登记”，按照步骤填报参展相关

信息。请填写好单位相关信息，获取报名二维码（一个单位

仅可注册登记一次，报名二维码具有唯一性）

2.领取证件。请参展商于 4 月 19-20 日期间，到驻会宾

馆（南昌国际博览城绿地铂瑞酒店）各组团单位报到处领取

“参展商资料领取卡”和发票，前往南昌绿地国际博览中心

参展商登录处凭报名二维码换取“参展商证”及会议资料。

3.请参展商认真阅读《参展手册》，按各类表格时间要

求及时上传有关需求信息。

4.《参展产品目录与企业名录》已完成，凡未被印入《参

展产品目录与企业名录》的产品以及未经过大会组委会审核

的单位，一律不得参展。

5.教装展期间严禁销售、展示与大会主题无关的产品，

严禁倒卖、转让展位，一经发现立即清理出展会，所有损失

由违规参展商负责，并对其实施两年禁止参展的处罚。

6.展位图已上传至 http://www.ceiea.com/zt/81/,请

自行下载，展位号及位置见展位图。

七、湖南团联系方式

联系人： 陈 新 13707496669

杨楚军 13973169128

黄梦欣 19898813047

附件1

附件2

附件3

	关于组织参加第81届中国教育装备展示会
	具体事项的通知